
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 19.07.24 20:53:16

info@prahacomputers.cz
608697573

HIKVISION DS-2CE56D8T-IT3E 2,8MM

Cena celkem: 2 043 Kč
 (bez DPH: 1 689 Kč)
Běžná cena: 2 248 Kč
Ušetříte: 204 Kč
Kód zboží: IPKHIK0072
Part No.: DS-2CE56D8T-IT3E(2.8mm)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-2CE56D8T-IT3E

2megapixelová kamera typu turret nabízí snímač CMOS s rozlišením 1920 x 1080 obrazových bodů, minimální osvětlení
0,005 Lux a podporu WDR (120 dB). Video ve vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky IR přísvitu do
vzdálenosti až 40 m. Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP67.

2 Mpx CMOS snímač
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii WDR (120 dB)
Odolnost vůči vodě a prachu (IP67)
Smart IR (EXIR 2.0) - IR přísvit s dosahem až 40 m
3D DNR technologie přináší čistý a ostrý obraz

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 2 Mpx CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 40 m
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, úhel záběru 103,5°
Maximální rozlišení: 1920 x 1080 při 25/30 fps
Rozhraní: 1x BNC
Slot paměťových karet: ne
Napájení: DC 12 V nebo PoC


